Bìa của lần tái bản gần đây, in với số lượng hạn chế 1000 bản, trên chất liệu
giấy dó, giá bán 800.000Đ một bản, do con gái của cố nhà văn xuất bản. Lần
tái bản này chọn bản in năm 1945 do Đắc Lộ thư xã xuất bản để in lại, . Bản
in lần này được đánh giá có giá trị tương đương bản gốc, trong đó có in bút
tích của nhà văn: “Ất Dậu 1945 - rét - đói - loạn”.

Trọng Đạt

Nguyễn Tuân nhìn nhận về sai lầm của mình

...Cuốn sách đầu tiên tôi in ra năm 1940 là tập truyện ngắn "Vang bóng một
thời", xuất bản đến ba lần ở ba nhà xuất bản khác nhau. Cuốn sách đầu tiên
đánh dấu ngay tên tôi vào làng văn.